
開催日　 2021/08/24
開始時間12：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 三浦　房子 1 瓦井　健二

Asst. Ref 岡部　優 2 藤原　浩 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 坂田　和也 3 清水　國重
自由選択飛回数 4回 Operator 西田　玲雄 4 池田　庸祐 4 重永　美希子
難易率合計 7.6以内 5 伴　美加 5 鈴木　義孝
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 下山　京子 6 湯浅　よしの
水　温 0.0℃ 7 原口　進也 7 金戸　恵太
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

19 1 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ ＪＳＳ宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
403 B 10m 2.0 8.0 8.5 9.0 8.0 9.0 8.5 9.5 52.00 1 52.00 1 516.65
103 B 10m 1.6 9.0 8.0 9.5 8.0 8.5 8.5 9.5 41.60 4 93.60 1
201 B 10m 1.8 10.0 9.5 9.5 10.0 9.5 9.0 10.0 52.20 1 145.80 1
301 B 10m 1.9 9.0 9.5 9.5 10.0 10.0 9.5 10.0 55.10 1 200.90 1
207 B 10m 3.6 4.5 4.5 6.0 4.5 4.0 4.5 4.5 48.60 8 249.50 1
109 C 10m 3.7 8.0 7.0 8.5 7.0 8.5 7.5 6.5 83.25 1 332.75 1
307 C 10m 3.4 8.5 8.5 9.5 8.0 9.0 8.5 7.5 86.70 1 419.45 1

5255 B 10m 3.6 9.0 9.0 10.0 9.0 8.0 9.0 9.0 97.20 1 516.65 1

18 2 杉本　琉音 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾙｵﾝ 小松ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 36.80 3 36.80 3 15.20 401.85
612 B 10m 1.9 7.0 6.5 8.0 7.0 7.0 6.5 8.0 39.90 7 76.70 3 16.90
201 B 7.5m 1.8 7.5 8.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 40.50 7 117.20 3 28.60
403 B 10m 2.0 5.5 6.5 7.5 6.5 5.5 7.0 7.0 40.00 7 157.20 4 43.70
305 C 7.5m 2.9 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 55.10 3 212.30 3 37.20
207 C 10m 3.3 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 64.35 3 276.65 2 56.10
107 B 10m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 66.00 2 342.65 2 76.80
407 C 10m 3.2 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 59.20 3 401.85 2 114.80

17 3 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知スイミングクラブ
103 B 7.5m 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 33.60 =4 33.60 =4 18.40 363.20
201 B 7.5m 1.8 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5 8.5 45.00 1 78.60 2 15.00
301 B 7.5m 1.9 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 39.90 8 118.50 2 27.30
403 B 7.5m 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 40.95 6 159.45 3 41.45
405 C 5m 3.1 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 37.20 15 196.65 5 52.85
107 B 10m 3.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 64.50 2 261.15 4 71.60

6243 D 10m 3.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 60.80 3 321.95 3 97.50
5237 D 10m 3.3 5.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 41.25 9 363.20 3 153.45

16 4 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 33.60 =4 33.60 =4 18.40 344.35
403 B 10m 2.0 6.0 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 40.00 6 73.60 4 20.00
301 B 10m 1.9 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.0 42.75 4 116.35 4 29.45
201 B 7.5m 1.8 9.0 8.5 8.5 8.0 7.5 8.5 8.0 45.00 3 161.35 2 39.55
405 C 7.5m 2.7 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 59.40 1 220.75 2 28.75
614 B 10m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 48.00 7 268.75 3 64.00

5132 D 10m 2.1 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 44.10 10 312.85 4 106.60
107 B 10m 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 31.50 14 344.35 4 172.30
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採点詳細
男子  高飛込 決勝  14歳-15歳



開催日　 2021/08/24
開始時間12：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 三浦　房子 1 瓦井　健二

Asst. Ref 岡部　優 2 藤原　浩 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 坂田　和也 3 清水　國重
自由選択飛回数 4回 Operator 西田　玲雄 4 池田　庸祐 4 重永　美希子
難易率合計 7.6以内 5 伴　美加 5 鈴木　義孝
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 下山　京子 6 湯浅　よしの
水　温 0.0℃ 7 原口　進也 7 金戸　恵太
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 5 茶木　壱星 ﾁｬｷ　ｲｯｾｲ 大分ダイビングクラブ
101 B 7.5m 1.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 32.25 7 32.25 7 19.75 333.80
301 B 7.5m 1.9 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 34.20 8 66.45 9 27.15
403 B 7.5m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 37.80 10 104.25 9 41.55

5132 D 7.5m 2.1 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 28.35 16 132.60 12 68.30
105 B 5m 2.6 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 49.40 6 182.00 9 67.50
205 C 5m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 54.00 5 236.00 8 96.75
303 C 5m 2.1 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 45.15 8 281.15 6 138.30
405 C 7.5m 2.7 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 52.65 5 333.80 5 182.85

10 6 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
103 B 5m 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 33.15 6 33.15 6 18.85 328.70
301 B 5m 1.7 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 5.0 6.0 31.45 13 64.60 10 29.00

5231 D 5m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 40.95 =5 105.55 =7 40.25
403 B 7.5m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 6.0 37.80 =9 143.35 9 57.55
205 C 5m 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 49.50 5 192.85 7 56.65
105 B 5m 2.6 4.0 4.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 27.30 17 220.15 11 112.60
405 B 10m 2.8 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 46.20 7 266.35 12 153.10
305 C 7.5m 2.9 7.5 7.0 6.5 7.0 8.0 7.5 7.0 62.35 2 328.70 6 187.95

9 7 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 高岡スイミングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 29.60 =10 29.60 =10 22.40 326.45
301 B 7.5m 1.9 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 40.85 5 70.45 5 23.15
201 B 7.5m 1.8 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 35.10 13 105.55 =7 40.25
403 B 7.5m 2.1 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 47.25 2 152.80 5 48.10

5132 D 7.5m 2.1 5.5 4.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 33.60 16 186.40 8 63.10
105 B 7.5m 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 6 236.80 7 95.95
203 B 5m 2.3 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 35.65 18 272.45 8 147.00
405 C 7.5m 2.7 6.5 5.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 54.00 4 326.45 7 190.20

5 8 梶原　朝陽 ｶｼﾞﾜﾗ　ｱｻﾋ 福岡ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.5 26.40 13 26.40 13 25.60 325.70
403 B 10m 2.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 44.00 3 70.40 6 23.20
201 B 10m 1.8 8.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 8.0 39.60 9 110.00 5 35.80
301 B 10m 1.9 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 39.90 8 149.90 6 51.00
105 B 10m 2.3 3.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 31.05 18 180.95 =10 68.55
405 C 7.5m 2.7 5.5 4.5 6.0 4.5 5.0 4.5 5.0 39.15 11 220.10 12 112.65
303 B 7.5m 2.3 8.0 8.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 55.20 4 275.30 7 144.15

5233 D 10m 2.4 7.5 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 50.40 6 325.70 8 190.95
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開催日　 2021/08/24
開始時間12：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 三浦　房子 1 瓦井　健二

Asst. Ref 岡部　優 2 藤原　浩 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 坂田　和也 3 清水　國重
自由選択飛回数 4回 Operator 西田　玲雄 4 池田　庸祐 4 重永　美希子
難易率合計 7.6以内 5 伴　美加 5 鈴木　義孝
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 下山　京子 6 湯浅　よしの
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 9 浅田　律 ｱｻﾀﾞ　ﾘﾂ 小松ダイビングクラブ
201 B 5m 1.6 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 24.80 16 24.80 16 27.20 324.25
301 B 5m 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 34.00 9 58.80 13 34.80
403 B 7.5m 2.1 6.5 6.5 6.5 5.5 7.0 6.0 6.5 40.95 =5 99.75 13 46.05

5132 D 7.5m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 44.10 4 143.85 7 57.05
405 C 7.5m 2.7 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 56.70 2 200.55 4 48.95
205 C 7.5m 2.8 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 57.40 4 257.95 5 74.80
105 B 7.5m 2.4 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 =11 301.15 5 118.30
303 C 5m 2.1 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 23.10 =16 324.25 9 192.40

15 10 早川　優哉 ﾊﾔｶﾜ　ﾕｳﾔ 小松ダイビングクラブ
101 B 7.5m 1.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 17 24.75 17 27.25 309.90
403 B 7.5m 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 44.10 2 68.85 7 24.75
301 B 7.5m 1.9 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 14 103.05 10 42.75

5132 D 7.5m 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 37.80 =9 140.85 10 60.05
105 B 5m 2.6 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5 39.00 14 179.85 12 69.65
405 C 7.5m 2.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 36.45 12 216.30 13 116.45
205 C 7.5m 2.8 5.0 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0 6.0 50.40 5 266.70 11 152.75

5233 D 7.5m 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 43.20 8 309.90 10 206.75

7 11 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 4.5 24.00 19 24.00 19 28.00 307.65
201 B 7.5m 1.8 7.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0 5.5 31.50 =10 55.50 15 38.10
301 B 7.5m 1.9 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 5.5 6.0 36.10 11 91.60 15 54.20
403 B 7.5m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 34.65 12 126.25 15 74.65
614 B 10m 2.4 6.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 49.20 7 175.45 13 74.05
105 B 7.5m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 46.80 8 222.25 10 110.50
205 C 7.5m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 42.00 13 264.25 13 155.20
405 B 10m 2.8 6.0 4.5 6.0 4.5 5.5 4.5 5.5 43.40 7 307.65 11 209.00

11 12 髙瀬　友希 ﾀｶｾ　ﾄﾓｷ 名古屋ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 5.5 6.0 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 32.00 8 32.00 8 20.00 306.30
201 B 10m 1.8 6.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 31.50 =10 63.50 11 30.10
301 B 10m 1.9 7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 44.65 3 108.15 6 37.65
403 B 10m 2.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 6.5 5.5 32.00 13 140.15 11 60.75
105 B 7.5m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 40.80 10 180.95 =10 68.55
203 B 5m 2.3 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 46.00 9 226.95 9 105.80
405 C 7.5m 2.7 5.5 4.5 6.0 5.0 4.0 5.5 4.0 40.50 14 267.45 10 152.00

5132 D 10m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 38.85 11 306.30 12 210.35
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開催日　 2021/08/24
開始時間12：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 三浦　房子 1 瓦井　健二

Asst. Ref 岡部　優 2 藤原　浩 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 坂田　和也 3 清水　國重
自由選択飛回数 4回 Operator 西田　玲雄 4 池田　庸祐 4 重永　美希子
難易率合計 7.6以内 5 伴　美加 5 鈴木　義孝
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 下山　京子 6 湯浅　よしの
水　温 0.0℃ 7 原口　進也 7 金戸　恵太
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 13 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 大分ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 6.5 5.5 7.5 6.5 6.5 5.0 6.5 31.20 9 31.20 9 20.80 306.10
301 B 10m 1.9 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 17 54.00 16 39.60
403 B 10m 2.0 7.0 8.0 8.5 7.5 7.5 7.0 8.5 46.00 2 100.00 12 45.80
612 B 10m 1.9 7.5 8.5 8.0 7.0 7.5 8.0 7.5 43.70 5 143.70 8 57.20
105 B 5m 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 52.00 4 195.70 6 53.80
205 C 5m 3.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 45.00 10 240.70 6 92.05
405 C 7.5m 2.7 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 27.00 19 267.70 9 151.75

5233 D 7.5m 2.4 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.0 38.40 12 306.10 13 210.55

6 14 柴田　純平 ｼﾊﾞﾀ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高岡スイミングクラブ
301 B 7.5m 1.9 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 2 37.05 2 14.95 285.40
201 B 7.5m 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 31.50 =10 68.55 8 25.05

5132 D 7.5m 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 32.55 15 101.10 11 44.70
103 B 7.5m 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 29.60 15 130.70 14 70.20
105 B 7.5m 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 39.60 =11 170.30 15 79.20
203 B 5m 2.3 5.0 5.0 6.0 6.0 3.5 5.0 5.5 35.65 13 205.95 14 126.80
404 C 5m 2.8 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 44.80 9 250.75 14 168.70
303 C 5m 2.1 4.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.5 34.65 13 285.40 14 231.25

13 15 北野　大和 ｷﾀﾉ　ﾔﾏﾄ 米子ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 12 28.80 12 23.20 276.00
301 B 7.5m 1.9 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 4.5 5.5 31.35 14 60.15 12 33.45
403 B 10m 2.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 36.00 12 96.15 14 49.65

5132 D 7.5m 2.1 5.0 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 35.70 11 131.85 13 69.05
105 B 5m 2.6 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 4.5 41.60 9 173.45 14 76.05
205 C 5m 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.0 25.50 18 198.95 15 133.80
405 C 7.5m 2.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 36.45 16 235.40 15 184.05

5235 D 10m 2.8 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 40.60 10 276.00 15 240.65

4 16 池島　鳴海 ｲｹｼﾞﾏ　ﾅﾙﾐ 鹿児島ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 29.60 =10 29.60 =10 22.40 241.70
201 B 10m 1.8 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 27.00 15 56.60 14 37.00
301 B 10m 1.9 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 28.50 16 85.10 16 60.70
403 B 10m 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 24.00 19 109.10 16 91.80
105 B 7.5m 2.4 4.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 39.60 =11 148.70 16 100.80
205 C 7.5m 2.8 4.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 33.60 15 182.30 16 150.45
405 C 7.5m 2.7 6.5 6.5 6.5 5.0 6.0 5.5 6.0 49.95 6 232.25 16 187.20

5132 D 7.5m 2.1 0.0 1.0 2.0 2.5 1.0 1.5 2.0 9.45 19 241.70 16 274.95
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丸善インテック大阪プール 1 三浦　房子 1 瓦井　健二

Asst. Ref 岡部　優 2 藤原　浩 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 坂田　和也 3 清水　國重
自由選択飛回数 4回 Operator 西田　玲雄 4 池田　庸祐 4 重永　美希子
難易率合計 7.6以内 5 伴　美加 5 鈴木　義孝
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 下山　京子 6 湯浅　よしの
水　温 0.0℃ 7 原口　進也 7 金戸　恵太
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 17 山本　瑛士 ﾔﾏﾓﾄ　ｴｲｼ 会津若松ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高等学校
103 B 5m 1.7 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 25.50 =14 25.50 =14 26.50 234.20
201 B 7.5m 1.8 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 21.60 19 47.10 19 46.50
301 B 7.5m 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 18 69.90 18 75.90

5132 D 7.5m 2.1 5.0 3.5 4.0 2.5 5.0 4.0 4.5 26.25 17 96.15 19 104.75
105 B 7.5m 2.4 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 39.60 =11 135.75 17 113.75
405 C 7.5m 2.7 4.0 3.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 35.10 14 170.85 17 161.90
203 B 5m 2.3 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 40.25 15 211.10 17 208.35
303 C 5m 2.1 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 23.10 =16 234.20 17 282.45

3 18 管　佑梧 ｶﾝ　ﾕｳｺﾞ 会津ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 25.50 =14 25.50 =14 26.50 222.25
401 B 5m 1.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 18 48.00 18 45.60
201 B 7.5m 1.8 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 21.60 19 69.60 19 76.20
303 C 5m 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0 31.50 14 101.10 17 99.80

5132 D 7.5m 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 28.35 19 129.45 19 120.05
203 B 5m 2.3 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.5 25.30 19 154.75 19 178.00
105 B 7.5m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 43.20 =11 197.95 19 221.50
405 C 7.5m 2.7 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0 24.30 15 222.25 18 294.40

2 19 大原　修司 ｵｵﾊﾗ　ｼｭｳｼﾞ 城山中学ﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞﾁｰﾑ
101 A 5m 1.4 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 24.50 18 24.50 18 27.50 222.20
201 B 5m 1.6 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 25.60 16 50.10 17 43.50
301 B 5m 1.7 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 24.65 17 74.75 17 71.05
401 B 5m 1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 25.50 18 100.25 18 100.65

5111 A 5m 1.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 32.40 17 132.65 18 116.85
103 B 5m 1.7 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 30.60 16 163.25 18 169.50
403 B 5m 2.4 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 36.00 17 199.25 18 220.20
612 B 5m 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 3.5 4.0 22.95 18 222.20 19 294.45
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男子  高飛込 決勝  14歳-15歳


